АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016 г.                                                                                                   № 524
р.п.Чердаклы

О создании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и проведению открытых конкурсов на право заключения договоров управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению заявок и проведению открытых конкурсов на право заключения договоров управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и проведению открытых конкурсов на право заключения договоров управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                                С.Н.Петряков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 06 июля 2016 № 524
СОСТАВ

конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и проведению открытых конкурсов на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Председатель комиссии:

	Крылов Михаил Андреевич
	 -
	Заместитель главы администрации — начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Секретарь Комиссии:

	Проворова Елена Евгеньевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела ЖКХ управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

 Члены комиссии:

	Альбекова Лариса Владимировна
	-
	Председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям»;

	Ахметов Зуфяр Мунипович
	-
	Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Войнатовский Андрей Александрович
	-
	Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Истомина Ирина Алексеевна
	-
	Заместитель главы администрации — начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Леонтьев Александр Юрьевич
	-
	Глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Сагиров Алик Мнирович
	-
	Глава администрации муниципального образования «Озёрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Тимонин Роман Владимирович
	-
	Директор муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Шалина Мария Александровна
	-
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

_________________________________